0-00036/99.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

• 
ORDENANZA  84 9 

e 

Artículo-10:-ReconÓcese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
108,43 (PESOS CIENTO OCHO CON CUARENTA Y TRES 
CENTAVOS), a favor del agente Piffaretti Alicia Roxana, legajo N° 
15446/8, conforme se detalla, en concepto de: 

Licencia No gozadal97 	 $ 108943.- 

Artfculo-2°:.4mpútese el importe reconocido en el Articulo precedente, de acuerdo al